Приложение 1
к Порядку создания первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи

ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы

ГБОУ «СОШ №2 с.п. Барсуки»                                 «20» ____01____ 2023 г.

Начало: 10: 00
                               время
Присутствовало:
1.Дзязикова Наталья Урусхановна, 23 03 079146, паспорт
2. Дудургова Танзила Хасановна, 26 01 012207, паспорт
3. Хашиева Марета Багаудиновна, 26 19 412721, паспорт
4. Хильдехороева Светлана Магаметовна, 96 15 600516, паспорт

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи в ГБОУ «СОШ №2 с.п. Барсуки»

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи» слушали Дзязикову Наталью Урусхановну, которая предложила создать первичное отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи (далее – Движение) в ГБОУ «СОШ №2 с.п. Барсуки»

РЕШИЛИ:
 поддержать предложение Дзязиковой Натальи Урусхановны о создании первичного отделения Движения в ГБОУ «СОШ №2 с.п. Барсуки». Обратиться с данным предложением в Региональное / местное отделение Движения в Республики Ингушетия. Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан Зязикову Хаву Абукаровну, секретаря.

	Участники голосования
	Дзязикова Наталья Урусхановна
Хашиева Марета Багаудиновна
Дудургова Танзила Хасановна
Хильдехороева Светлана Магаметовна

Результаты голосования:
«За» - 4; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Подписи участников инициативной группы:

	№
	Полное ФИО
	Подпись

	1.
	Дзязикова Наталья Урусхановна

	2.
	Хашиева Марета Багаудиновна

	3.
	Дудургова Танзила Хасановна

	4.
	Хильдехороева Светлана Магаметовна

Председателю Совета регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи
Республики Ингушетия
Албогачиевой М.Р.

от Дзязиковой Натальи Урусхановны
Ф.И.О., должность
                                           Государственное бюджетное
                                                     Общеобразовательное учреждение
                            «Средняя общеобразовательная школа
                          №2 с.п. Барсуки»
 0608011341
_____________________________________________________
полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом, ИНН

Заявление

На основании решения инициативной группы, прошу создать первичное отделение Движения в

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 с.п. Барсуки»______________
полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом

находящейся по адресу: с.п. Барсуки, ул. Левобережная, 27а

[bookmark: _GoBack]протокол заседания инициативной группы от 20.01.2023г. № 1 на 1 л.

«30» января 2023 г.			_____	_____________________Ф.И.О. [footnoteRef:1] [1: Заявление подписывается лицом, имеющим право действовать от имени образовательной или иной организации без доверенности, либо лицом на основании доверенности, прямо уполномочивающий его на подписание такого заявления.]

									подпись